令和５年１１月

お客さま各位

京都北都信用金庫

平素は京都北都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫では 2023年 10月からのインボイス制度の開始に伴い、「インボイス管

理票」交付事務手数料を新設しますので、お知らせいたします。

1. 「インボイス管理票」交付事務手数料

「インボイス管理票」を郵送交付する場合の事務手数料 月額（口座振替） 220円

2. 取扱開始日

令和６年１月発行分より

※「インボイス管理票」の郵送交付には、申込が必要となります。

京都北都信用金庫は、今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりま

すので、何とぞご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

詳しくは窓口・営業係にお気軽におたずねください。

「インボイス管理票」交付事務手数料
新設のお知らせ

  地域元気宣言の